MINISTERIO SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA
[ivisitn Administracin General

CONCILIACION BANCARIA
CTA. CTE. N° 9018549
“GASTOS EN PERSONAL”

PROGRAMA 01
AL 31 DE ENERO DEL 2022

SALDO SEGUN CERTIFICADO BANCO 414.952.867 .-

SALDO SEGUN LIBRO BANCO 413.452.867.-

GIRADOS Y NO COBRADOS
- CHEQUES 1.500.000.-

414.952.867.- 414.952.867.-

P T CLAUDIO BONANSEA JARA
i Jefe Division Administracion General (S)

RI'

SONFECCIONADA EL 08-02-2022
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Raxan Sacial: SECHETARIA GRAL DE 14 PRESID BIEM ¥ SER Houatrin: BYRON CrURAN
Rat: B0100003-2 hol: 455 1]
- Cuenta: 0oG0aklas4g Fecha! O2/02/2022
| Nombre Cuenta: SECRETARIAGRALPRESIDGASTOSEMFERS
i
i
: A Datos de la cartola
, MN® Carlola: i Feeha Infeia: O5-0E-2032 2
i NP Movimlentos: 163 Fecha Final: Dt-02-70232
! focha Emisibn : 31-01-2022
S Movimientos
i E ; Ne ! Chequas/ Depésitos/
i Focha | Sucarsal ﬁ Oparacion Droscripeidn i Ca?ns Ah%nos Saldo
i ! i : $
¥ i % TRANSEERENCIA ; ;
i1 BS/01 i STGOPRINCIRAL ; 7041351 BA:-.IL:}ESTFL{}D A RUT BE1,250 § t 16,705,270
E 12
: TRANSFERENCIA :
DS/0E L STGO.PRINCIPAL | 7837370 -:::;r%} BANCC A RUT 265.504 416,439,770
; ' 1
i TRANSFERENCIA
i O5/01 | STGO.PRINCEPAL | 0001077 | OTROG BANCO DE RUT 20651 | 416,461,462
H 1 163
§ i ) | PAGO EN OTROS
Py 0501 | STGOPRINCIPAL | 7047238 | SIS WEB MF 4,206,232 407,165,238
j § HABETA
i : | PAGO EN OTROS
LiODSML | STEOWPRINCIPAL | 7047546 | SITE0S WEB AFP 7,945,180 399.228.050
;; ; | MODELO
{} 0S5/01 | STGO.PRINCIPAL | 7Da71ap | PAGO AFP curuM I 7o 391.301.7K0
i ; i PAGO EN DTROS :
P oDN/CH {STGOPRINCISAL @ 7004630 | SITIOS WeB i 5,545, 310 385,766,470
i i H CGLMENH Gﬁ i
H oo B . . Sh
P PAGD EN OTROS : ;
| DS/0L | STGOPRINCIPAL | 70D4389 | SITIDS WEB : 5. 505, 959 380,259,511
| t BANMEDICA :
PAGO £N OTROS | -
05/0t | STGD.PRINCIPAL | 7047485 %ﬂ 105 WEB AFP : 5,350,925 314,908 56
HTA i
PAGE) £1¥ DTROS !
O5/0F | STGOLPRIMCIPAL | 7004832 | SITIOS WER MUTUAL 5.345,332 § 36%.563,254
DE
T S T
PAGO £K OTROS 5
05/0L | STGOFRINCIPAL | 7004719 Egjﬂs WER ISAPRE 4,533,666 § 165029 508
¢ !
PAGD £ OTROS
Q5/01 | STGOLPRINCIPAL | 7047394 | SITIOS WEB 3.880.078 363,149,510
PREVIRED A
PAGT £N OFROS
05401 | STGOPRINCHAL | 7004225 SITIO WES FONASA 2,800,434 358,349,071
us,fm - smu mmrxm ] 7004471 !’Aﬁﬂ- cumsmun 1 ;zm 515 i % 355 sng em
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FO047323

PG40

FOOA5EE

F04F25G

FOAFET

STGOWPRIMNCIPAL

TGO PRINCTRAE.

§ STGOPRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

ST PRINCIPAL

STGOPRINCIPAL

G160, FRINCIFAL

STGO PRENRCIPAL

STG:D PRENLIPAL

STGS, PRINCEPAL
i

STGOPRINCIPAL.

STGOLPRINCIRAL

STGOWPRIMCIPAL

STGOPRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRENCIPAL

STGO RINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGLO, PRINCIFAL

STGO.PRINCEFAL

FONA2T75
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TOATERS

560

FO47 154

7047163
F0471480

i EL Y
f054159

TDO4260%

A TaRd

Frd 7500

?Dd?;;;”“
FOATAQG
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Fhaiad:
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FaiiERi it

FR047 56

FO04736

PAGOD EM OTRDS
SITIOS WEB AFF
PLAMYT

PAGO BN OTROS

Bancg Fafade 24 hrs {G4)

%EF!DS WER MUTLAL

PACGO EM OTROS

SITID5 WEE WIDA
TRES

PACSO EN OTROS
S1TIOS WEE AP
HAEI FA

; PAGD EN OTRD"E

SITIDS WEER AFP

H.ﬂLBITA
PAGD ET'-F DTR(J-"J

SETIOS WEE AFP

HJ‘tETI'A
PAGD EN DTRD'-':

SITIOS WEB AFP

MDDE {'J

PAGO EN GTRDS

SITIOS WERB AFP
MUDELD

Pl EN DTRD"::

SIS WER AFP
MGDELD

PAGC AF CLPRLIM

F{JN FJ{J

F'AGCI M J-" CUPHLFM
FOM0

PAGO EN OTROS
SITiDS WEB FCIN#.SA
PAGL'} L{}S HERDES

PAGD EN D'! RDS

S1TI05% WEB FONASA

PAGO EN OTROS

':.'»l'I'IEJ"E W EE FGNASA

PAGO FN OTRD‘E
SITIOS WER AFF
CARTEA

PAGY BN OFROS
SETI0E WER AFF
C.FI.PIT.ﬁ.

PALEY £ N DTRDS

FITIOS WER AFP
CAPRTTA

PAGE EM OTROS
SITIOS WER
PREUIRED J\

PALD EN 'DTRDE:-

SITHS WER
PRF‘U’FR ED r"'-

FAGD EI'lE {JTF{D"‘

SETIDS WER

P‘R E‘ufiRED A

PAGED EN DTRDS

SITIOS WER NUEVA

MAS
PAGD EN OTRDS

SITHOS WES [SAPRE

CRE
PAGL BN OTROS

SITING WER 1SAPRE
F RU

mrn EN DTRDE E
SITIOS WER ISARRE ;

CRL¥

PAGD AFP CUPRUM 5
FONDO i

i

2.104.071

1771408

1.342.8581

995 7a

995244

245,877

S08_RL3

B3, 384

03,446

121,495

59 .5

B75.650

6h9.625

650,317

G648 386

£37.114

583,830

27148

548,488

LR

037.618

544448

516,245

A7R.372

263,849

251.233

335,434,434

353.565.3485

351.733.877
350,191,116 %5
3199 _E51 350
348,192,141
347,242,764 ;E
3M6.333.37
345,439,957

344,355.55%

343,835,060

343,135, k12

342,458,462

341,783,637

341 134, 32{}

340,452,554

339,855,840

339272010

33B.704.59¢2

338.152.104

3F7.508.032

337071414

335,543,938

336.027.693

335,748,321

335.485.472
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ETGO.PRIBCIPAL

STGO.PRIBCEPAL
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E
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STGD FRINCI F"AL

| 5501 STGD.P RINCIPAL
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STGEOPRIMCIOAL

STLOLPRENCIPAL

FDa4401

047539

Fo04381

Ada 1

/047554

FRA?IAE

FA7343

FO47355

FOa43g2

TDa464

7299

FROHGEE

FoAeE4

Fa54220

7461

F04T LEG

7004025

7DETLED

TRE4397

FO54201

F05e2q1

Fn451Z
7o04498

04777

FO044E3

FO4TG03

TIOS WEB

B.ﬁ.N HE[}ICA

PALC EN {}FFUDE-.
SIFIOS WEB AFP LISD

PAGT EN QTROS
LITIDS \WER

BANMEDTCA
PAGLD EN OTROS

SITIDS WER

E.I\N HFDIC#-
PAGU EN CITRDS

SITIOS WER AFP

HCIDt LD
PAGO LN CITRDS

SITIOS WEB AFP
PLANVl

1 PAGO EN OTROS
3 SITHYS WEB AFR
!-’FJ'. ‘u’l

o B o T

FLANVI
PAGO £N DTRDS

2 !TIDS WEB FCI-NASA

L
g SITIOS WER AFP
i
"
i

1 PAGD EN D'E'RDE
STTIOS WER
CCI L!—'IENA GID

F"AGG { N DTRQS

517105 WER AFP
HABITA

F'AGCI' EN DTRCIS
SIFI0S WEBR

COLI"‘!f MA FO

I*AG{} Edl OTRDS
SITidN WES
{'Oi I"iFNA GD

STFHOS WEB
CDRRI’:L‘FCI-RE‘:

!:Abu - O-mDS P

SITIOS WER
FREUIRFD N

! PAGO AFP CUPRUM
; FONDG

! PAGO EN OTRDE
BEI'EDE WEE MUTUAL

SITIOS WEB AFF
{ZAPITA

F".»’-".Gt} faly Eﬂ RDS

SITIOS WEE BICE
IN'I.I'ER

PAGD E M 'DTRCIS

LETIOG WEB CHILE

Phialr EN OTROS
SIS WER 1SAPR
CRE

PAGO EM OTROS
STTIOS WEDR AFP
MDDELD

PAGE EN OF I-T.DS

PAGO ER OTRDS

PAGO EN DIRDS

RAGC EN OTROS ;
SIT0S WEB CIA SEG :
e H
PAGE CONSALLL

PAGO CONSAL LT

PAGT CONSALLTH ;

Banco Eslada 24 birg {Gni)

[P

237.118
236,078

234 H34
225,538
201,823
182.816
177450

169,839

i1E.386

140,855

L3%. 25

136.535

130,386

154004

115.751

115.270

108596

Bl A58

EG0.040

b, %2.975

a7y

27435

E 54,708

45,092

53,254

53.548

133.426.858

i
i
!

334,997 116 Z
334.761.040

319,526,206
334,360,678
IM.098.855
333916039
333.730.083

333.068.244

333,285,999

333.148.784

312,089,849
33.E75.463 ;
332,749,463

33633712
332.518.442

332.402.746

332,302,950
332.202.499Q
332,110,015

332032536

331 9]"5 1{?1
¥3t.919.847

331865048
3381101

I3, 762,009
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STGO,PRICIFAL

STEOLPRINCTRAL
STGOPRINCHAL
STGE0, PRINCIFAL
STGLLPRIMCIFAL
STGOLPRINCEPAL

STGOLPRIMCIRAL.

i STEOWPRINCIPAE.

% DU

STGOLPRINCIPAL
STOOPRENCIPAL

SEGO.PRINCIRAL
STGO.PRINCIPAL

STGO PRIMCIPAL

STH0.PRINCIPAL

STGOPRIMCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STG0.PRINCIPAL

ST PRIMRCIFAL

E

STGO.PRINCIPAL

STGILFRINCIPAL
} STGO.PRINCIPAL

STGO.PRINCIPAL

STGOPRINCIRAL

i

STGOPIANCIPAE

STGO.PRIMNCERAL

SEGO PRINCEPAL

H

M 7e52

TO47E5S

FATEFO

7004433

FOTATHE

FEEL Yo ¥

P04 7I0E

FO0dB2d

FOOSHA4{E

FOET

FatL U]

7004543

7047h27

FRAF 04

T0a7365

04524

FOO4¥0L

T09738

FATRGT

Thd 7627

00478 F

FO5AA53

04451

PO A5

FO0486EG

FO04563

Bantn Eslada 24 hrs (G547

PAGD EM OTROS

SITIOS WEB AFP 1HNO

PAGD B OTROS
SITICIS ‘HEE .FHFP L.IND

PAG{} EN OTROS

Si!’lDS WEB AFF’ UND

PAGD EN DTR{JS
SITIDS WEB
BANM ED!CJ"'.

PAGO EM DTROS

SITECIS W EE- FONASA

P.I‘{II"ﬂ EN OTROS
SITHIS WEB AFP
I'"EDD E[-El

PAGC EN L'}TRD'E
SITIOS WEB AFP

HHEITA

PAG0 FN OTEH}EL
SITEIS WES MLIEVA
MAS

PAGD EN CITRDS

SIT105 WEB MUEWA
MiaS

SITIOS WEE HLIEWA

MAE

!’A{:CI EN OTRD'"
SIEI0S WER
PRE"u'iRED A

F'AGD EN DTROS

EIE'IDS WER MUTLIAL

PAGO EM OTROS
SITIOS WER AFP

CAFITA

FAG:D AFP‘ CU P‘RLFM

FDNDD

P‘AFD EN DTREJ‘_-u

SRITIOS WEB AFP
PLAMNW

PAGD CONSALLID

PAGO FN QTROS
STFIOS WER
COMEMA, GO

PAGL: EN TROS
BITION WEE ISAPRE
ERL!

PAGU HFP LUFRU H

FDNDD

PAGO FN ﬂTRG'—i

SITIDS WEH .hF:F‘ LN

F‘AGD BN OTROS
SITIOS WER ISAPRE
CRI

PAGO EN OTROS
SITIOS WEB

BJ‘.NCOFST!ILD

P&GLY EN OT: ﬂO'—'.»
SIS WER

EAN HEDICA

PAGC EN L¥ FR{JB

51TIUE- WEE FGNAEA |

FAGCI LN GiFiDS
SITHIS WEB fUEVA

T\-'IAS

F’M_'D FN 'DTRUH-
g!giﬂE WER MUTLIAL

FODA54 E PAGC CONSALLD

PRG0 BN GTROS

|

44,283

44,283

44,283

34,944

33305

12,432

12.025

3642

0642

30.642

205934

25,303

25.232

25.228

24,128

25831

21.553

18,264

15.333

14.q00

14,361

10.040

B.315

B.07F

.30

7338

b, 150

331,560,951

331.143.57%

) O Wl
331573443
311.629.160

331,584,256

31.528.518 i
331,496,454
331465852
331.435.2
331404 HER
331,375,634

331,350,331 ;

331325098
331.299.87

331.275.751
331.253.920

331.232.327

¥31.214.063

331198730

33L.184.330

331,165.9649
331,159,565

33i.151.653

33136203

321124004

331122708
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STGOLREMCIPAL

STGOLPRENCIFAL

STGO.PRIRCIPAL

SEGOLPRINCIPAL
STGCF PRINCIFAL
J S'FGE).FRINEIF‘J\L
| sTeo pncia
STGD.PRINC[PAL
| s7s0.pRmCIPAL

| STED.PRINCIPAL
STGO.PRIGCIPAL

STGEO.PRINCERAL
STEOPRIMCEPAY,

STGO PRIMCIPAE

STGOLPRINCIPAL

| STGO.BRINCIPAL

STEO.PRINCIFAL

1
j STEO.PRINCIEAL
'|

i

| STGO.PRINCIFAL
L0 PRINCIEAL
smc: FRINCTEAL
TGO PRINCIPAL

SEGO.PRINCIFAL

STG0.PRIMCIPAL

STGOL PRIBCTPAL

STEO.PRIMCIFAL

R L i P A U AP P .:mw'..._._,

FOEFE34
FO04576
fooaFin
04555
FHAT22T
Hd?380

FEHEL LT

FRa7?05

FHB431

HR4GI5

FGdard

FIHADES

FFE1T4

F0fagda

0812595

f0832R3

T3z

T07e233

FOLAqEZ

1350316

13504616

1350416

HEOaG3

13503317

135041k

1350037

PAL':.U' EN 'DTRCIS
COHLMEMA GO .

PLAP-]".I'I

PAGTH ET'-I CITROS
SIS WEB FONASA

j l-""l.l"kS

! IRANSFERENCIA DE
j CUENTA 109051023 C

{:UE NT.F'. 9002&4? MiN

TRAMSFERENCIA DE

TRANS—F ERENCIA DE
CLIENTA mgnmms L

PAGCIE 'U'AR IG"—.\

Banco Estado 24 hus {Gd)

PAGO EN OTRI¥S
S1TI05% WEB AFP
CﬁLP‘lTA

PAGCI EN DTR{J’S
SITIGS WEB WIDA,
’i RES

S1TIGE WER

PAGCY EN OFROS
GITIOS WEB VIDA
TR ES

PFI.'C‘D .l'l.FF" C‘LI PRUM
FORDO

SIS WES AFP

PAGO EN OTHOS

SITIDS WEB .M'F UND -

PALGT EN OTRDS
SITICIS '|-"JEB FON&EA

PAGCI EN OFROE
STEIOS WEB wiDa
TRES

}PAGO EN OTRODS
i STTHOS WEB NUEVA

PALGO EN DTRDS
ES}EHGS WEE HBTUAL

; CUtNTA 1&90{”031 C
:: TRAMNSFERENCIA DE

| TRAMSFERENCIA DE

TRJ\NSFFRFNCIA DE
CUENTA DOGAGLT
GAG

CU._NTA 109[!!} lﬂﬂ? L

‘1 Hﬁ. N&FERENEIJ‘.
INTERMET A BANCD

F'AGDS 'I.I'AR 1135 :
[BﬁNCD B CREOTITC E

PAGOS VARIDS :
BANCO DE CREDITO E i
!-
PAGDS 'I.I'ARiDS

BANCD BE CREDTO E | :

1R :
PAGO SUBSIDIOS |
DESDE B0
SAHTANDER i

FAGDS VARIDS
BANCD SANTANDER-
CHIL F-’.

BANCD DE CREDGITD E
I R

P.l"'-GDS '\I'-l"l.RIDS
BANCE SANTANDER-
CHIL R

FAGLE EN (OOTROS

H
FSTA i

5,605
5,393
4.023
4,084
3.7

3.775

B33
&F02
1.938

1.401
1.869

1.377

159,053,862

51359060
33.388.047

14.758.226

N R L

7.393.313

73,234

V34 7R7
o3¢ BES
BAS. {3
3700633
3.455.345

2.410.113

2.203.47D0

._:,-—-n-n-n-nwd\.\.\.:u\.

B Lt ey ..w“' m...fmu_u..ﬁ;

e A e i e i

321117, E02

J3L.ELE, ?Clﬂ

331106 686

I31L.102.602
J31.098.825
331.0%5.045G
331,092,057
| 331 ,.0.89.395
331087407
331.085.508

331.083.637

31082260

340,596,229

423,584,276

444,752,500

458 456 52t

258,869,202

254,613,960

260 561,854

261 445,875

AG5.156. 508

2608.612.853

231,421 966

45? 45,834

AL7.923.064

273.225.436
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I OTRO BANCO A RUT
1771
] TRANSFERENCIA
26/01 | STGO.PRINCIPAL | 7052914 OTRO BANCO A RUT 1.485 551.830.075
PAGOS VARIOS
28/01 | STGO.PRINCIPAL | 1350016 BANCO DE CREDITO E 1.422.980 | 553.253.055
PAGOS VARIDS
2B/01 | STGO.PRINCIPAL | 1350016 BANCO DE CREDITO £ 327.523 | 553.580.578
TRANSFERENCIA
{] 28/01 | STGO.PRINCIPAL | 7075951 BANCOESTADO DE 205.633 | 553.786.211
P R (TN & S |- | I
PROVISION EN LINEA
26/01 | STGO.PRINCIPAL | o0D1720 | PROVISION BN LINEA 133.594.856 420.191.355
PROVISION EN LINEA
28/01 | STGO.PRINCIPAL | 0001720 | PROVISION EN LTNEA 1.097.999 419.091.356
PAGOS VARIOS
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 1350037 BANCO SANTANDER- 1.086.367 | 420.181.723
TRANSFERENCIA
3101 i STGO.PRINCIPAL | 7030889 BANCOESTADO A RUT 4.478.213 415.703.510
= —— . MR e ————— P EET Ry ISPV
TRANSFERENCIA
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 7043171 BANCOESTADO A RUT 492.630 415.210.880
TRANSFERENCIA
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 7038938 BANCOESTADO A RUT 147.783 415.063.097
TRANSFERENCIA
31/01 | STGO.PRINCIPAL | 7036769 BANCOESTADO A RUT 88.431 414.974.666
TRANSFERENCIA
31/01 | STGO.PRINCIFAL | 7051763 OTRO BANCO A RUT 21.799 414.952.867
TRANSFERENCIA
01/02 | STGD.FRINCIPAL | 7060537 OTRO BANCO A RUT 4.100.648 410.852.219
TRANSFERENCIA
01/02 | STGD.PRINCIPAL | 7056324 OTRO BANCO A RUT 1.277.065 409.575.154
TRANSFERENCIA
01/02 | STGD.PRINCIPAL | 7062558 %r;;:l BANCO A RUT 335.000 409.240.154
i TRANSFERENCIA
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 7064199 OTRO BANCO A& RUT 77.310 409.162.844
TRANSFERENCIA
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 7053916 OTRO BANCO A RUT 72.768 409,090,076
TRANSFERENCIA
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 7066660 INTERNET A BANCO 67.695 409.022.381
TRANSFERENCIA
01/02 | STGO.PRINCIPAL | 7068427 INTERNET A BANCO 34,827 408,987,554
d Resumen
| Saldo Anterior $ 417.516.520 |
i Total Cheques % o
| | Total Cargos $ 724.254.539 |
E : Total Depositos ]
| | Total Abonos $ 715,725,573
r | saldo Final § 408.987.554
o Lt - e — e
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